Kbang, ngày 29 tháng 10 năm 2020

Từ ngày 26/10/2020 đến ngày 01/11/2020

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Chủ tịchTrụ sở tiếp công dân
Tiếp công dân của Chủ tịch UBND
huyện

08:00

Tổ chức Ngày hội du lịch lần thứ 3
năm 2020 (từ ngày 30/10 đến
01/11/2020)

07:0030/10/2020

Đ/c Sơn-Phó Chủ tịchHội trường 19/5
Dự HN biểu dương, gặp mặt người có
uy tín trong đồng bào DTTS

07:3028/10/2020

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHội trường 19/5
Dự HN sơ kết Nghị quyết 03-NQ/TW
về phát triển hợp tác xã

02:00

Đ/c Chủ tịchGác 2, Hội trường 19/5
Dự HN trực tuyến liên quan đến lập
quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất giai
đoạn 2021-2030

01:3027/10/2020

Đ/c Sơn-PCTUBND tỉnh
Dự họp về làm việc với tập đoàn Lộc
Trời và ký bản cam kết liên quan đến
sản xuất, tiêu thụ nông sản

08:30

Đ/c Chủ tịchHội trường 19/5Gặp mặt tuyên dương tài năng trẻ07:3027/10/2020

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHội trường 19/5Họp BCH Đảng bộ huyện08:0026/10/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2